har förvärvats.

Förvaltningsfastigheter
Förvaltningsfastigheter redovisas till historiska anskaffningsvärden minskat med ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar i bolagen som har förvärvats. Förvaltningsfastigheter
har därför i enlighet med Tingsvalvets principer redovisats till verkligt värde, enligt externa
värderingar. Justeringen är redovisad som en del av förvärvsrelaterade justeringar i
proformaredovisningen.

Administrationskostnader
Vid bedömningen av kostnader för central administration har inte några proformajusteringar gjorts
avseende eventuella synergier eller integrationskostnader. Kostnaden för central administration
baseras på de kostnader som framgår av de finansiella rapporterna för respektive bolag.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2023 – 31 december 2023

Förvärv Förvärv Förvärv Förvärv

MSEK
Tingsvalv

et

Tingsvalv
et Kjula

Blacksta
1:14 AB

Fastighet
s AB

Marås
1:26 AB

Treat
Fastighet

s AB

Treat
Fastighet

s 2 AB

Proforma
justering

ar

Not Proforma

Sida 64 av 88

1 jan – 31
dec 2023

1 jan – 15
maj 2023

1 jan – 2
okt 2023

1 jan – 15
dec 2023

1 jan – 31
dec 2023

Hyresintäkter 124,6 0,90 3,2 8,44 11,08 0,00  148,2

Serviceintäkter 7,2 0,17 0,02 0,27 0,22 0,00  7,9

Drift- och
underhållskostnader

-20,3 -0,29 -0,1 -0,42 -0,38 0,00  -21,5

Övriga externa kostnader - -0,10 - - - 0,10 1 0,0

Avskrivningar - -0,61 - - - 0,61 2 0,0

Fastighetsskatt -6,0 -0,17 -0,02 -0,27 -0,22 0,00  -6,7

Driftöverskott  105,4 -0,11 3,1 8,02 10,70 0,71  127,9

Central administration -17,3 0,00 - - - -0,1 1 -17,4

Finansnetto

-41,9 -0,55 - - - -8,01 3 -50,5

Förvaltningsresultat 46,2 -0,66 3,1 8,02 10,70 -7,40  60,0

Orealiserade
värdeförändringar
förvaltningsfastigheter

-32,4 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00  -32,4

Resultat före skatt 13,8 -0,66 3,1 8,02 10,70 -7,40  27,6

Skatt -14,7 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,85 2 och 4  -17,6
Årets resultat -0,9 -0,66 3,11 8,02 10,70 -10,25  10,05

Noter till proformaresultaträkningen
Not 1 – Uppställningsform
Uppställningsformen för förvärvens finansiella rapporter har justerats för att stämma överens med
Tingsvalvets uppställningsform i den mån det varit möjligt. Det är endast Tingsvalvet Kjula Blacksta

[…]

Kjula-Blacksta 1:14 redovisar dess förvaltningsfastigheter till anskaffningsvärde varvid
avskrivningar görs baserat på anskaffningsvärdet. Tingsvalvet redovisar förvaltningsfastigheterna
till verkligt värde varvid avskrivningar inte görs. För att överbrygga skillnaderna mellan
redovisningsprinciperna i Tingsvalvet och Kjula-Blacksta 1:14 återförs totalt 610 KSEK. På samtliga
återförda avskrivningar har skatt bokats om 120 KSEK, vilket motsvarar en skatt om 20,6 procent.
Justeringen bedöms vara av engångskaraktär.

Not 3 – Finansnetto
Justering har gjorts för erhållen fastighetsbelåning för respektive förvärv multiplicerat med en
genomsnittlig ränta om 4,95 procent. Justeringen bedöms ha en kontinuerlig inverkan på bolagen.

Not 4 Skattekostnad
Avser beräknad aktuell skatt avseende förvaltningsresultat för förvärvade fastigheter. Justeringen
bedöms ha kontinuerlig påverkan på bolagen.

Proformabalansräkning per den 31 december 2023

Sida 65 av 88

  Förvärv Avyttring Förvärv

MSEK Tingsvalv
et

Treat
Fastighet
s 2 AB

Fastighe
ts AB
Fredriksf
ors 5:1

Tingsval
vet
Navaren
14 AB

Proform
ajusterin
gar

Not Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 1 865,5 62,7 -5,0 5,5 56,3 1 1 985,0

Inventarier 0,7 1,3 - - -1,3 1 0,7

Andelar i koncernföretag - 23,3 - - -23,3 2 0

Uppskjutna skattefordringar - - - - 0   0

Summa anläggningstillgångar 1 866,2 87,3 -5,0 5,5 31,7   1 985,7

Omsättningstillgångar

Övriga kortfristiga fordringar 13,1 0,4 -1,2 - 0 4 12,3

Fordringar hos koncernföretag - 6,3 - - -6,3 4 0
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 12,9 0,2 - - 0   13,1

Likvida medel 17,6 2,7 -1,7 - 0   18,6

Summa omsättningstillgångar 43,7 9,6 -2,9 - -6,3   44,1

SUMMA TILLGÅNGAR 1 909,8 96,9 -7,8 5,5 25,4   2 029,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 13,8 1,5 -0,0025 0,0025 -1,5 3 13,8

Övrigt tillskjutet kapital 853,3 - -   0   853,3

Fritt eget kapital -72,2 15,7 -0,5 -0,0012 11,4 3 -45,6

Summa eget kapital 795,0 17,2 -0,5 0,0013 9,9   821,6

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 577,8 30,7 -4,2 - 67,5 4 671,8

Uppskjutna skulder 23,9 0,1 - - 0   24

Övriga skulder -   - - 0   0

Summa långfristiga skulder 601,7 30,8 -4,2 0 67,5   695,8

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3,2 0,2 - - 0   3,4

Räntebärande skulder 466,7 1,1 -0,2 - -1,1 4 466,5

Skulder till koncernföretag - 46,1 -1,8 - -44,2 4 0

Övriga kortfristiga skulder 25,7 0,9 -0,3 5,5 -6,6 4 25,2
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 17,6 0,7 -0,8 - 0   17,5

Summa kortfristiga skulder 513,2 48,9 -3,1 5,5 -51,9   512,6

Sida 66 av 88

Summa skulder 1 114,9 79,7 -7,4 5,5 15,6   1 208,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 1 909,8 96,9 -7,8 5,5 25,4   2 029,8

Noter till proformabalansräkningen
Not 1 – Förvaltningsfastigheter
Förvärven avseende förvaltningsfastigheterna i Treat Fastighets 2 AB och Tingsvalvet Navaren 14
AB redovisas till anskaffningsvärde. Värderingen baseras på köpeskilling enligt avtal. Övervärdet
som allokeras till förvärvade förvaltningsfastigheter uppgår till ett belopp om 78 068 KSEK. I
proformajusteringen ingår även justering för verkligt värde för avyttrade Fastighets AB Fredriksfors
5:1.

I värderingen av verkligt värde för förvaltningsfastigheterna ingår även pågående nybyggnationer
samt byggnadsinventarier.